2
	[bookmark: ditulogo][image: itu_logo]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
	[image: C:\Users\gaspari\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\logos-02.png]

	Женева, 19 февраля 2016 года
	Осн.:

Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	Циркуляр 190 БСЭ
COM 16/SCN/ra

+41 22 730 6805
+41 22 730 5853
tsbsg16@itu.int
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ

	Копии:
–	Председателю и заместителям Председателя 16-й Исследовательской комиссии
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Утверждение аннулирования Поправки 1 к Рекомендации МСЭ-T T.24

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с Циркуляром 178 БСЭ от 28 октября 2015 года вышеупомянутая Поправка была представлена для аннулирования по просьбе 22 Государств-Членов и 45 Членов Сектора, принимавших участие в собрании 16-й Исследовательской комиссии (Женева, 12−23 октября 2015 г.), и в соответствии с положениями п. 8.2 Рекомендации А.8 (Йоханнесбург, 2008 г.).
2	Условия, необходимые для аннулирования данной Поправки, были выполнены 28 января 2016 года.
От администраций Государств-Членов и Членов Сектора возражений по поводу такого аннулирования получено не было.
Таким образом, Поправка 1 (2000 г.) к Рекомендации МСЭ-T T.24 (1998 г.) аннулируется.
[bookmark: _GoBack]С уважением,

Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations, CH‑1211 Geneva 20, Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int • CCITT/ITU-T 60 years
M:\OFFICE\Circ-Coll\Circular\190R-final.docx (394014)	02.03.2016	02.03.2016
image1.png
4

IRY)

image2.png
TTTTTTTTTTT